黄山市政府采购项目
竞争性磋商文件示范文本（货物类）
（2026 版）
项目名称：海阳中学计算机化考试标准化考场建
设采购项目
项目编号：HJXCG2026C016
采 购 人：休宁县教育局
采购代理机构：安徽龙门工程咨询有限公司

SIP 服务器注册、具有标准 SIP2.0，具有
SIP 地址解析，信令转发。具有 SIPURI 统
一命名规则、分级命名、联合定位等；
13.设备身份认证性能：在符合
GB/T28181-2022 中网络传输质量要求前提
下，受测 FDWSF 设备身份双向认证时间延时
不超过 400ms，双向认证时间延迟，不包括
穿越安全边界平台及设备等实际网络中其
他必须存在的设备延时；
14.具有可设定的点对点、点对多点传输能
力；具有 IP 单播技术，可接受平台时间同
步；
▲15.供应商必须承诺设备能够实现与省、
市标准化考务平台音频视频互联互通；（投
标时提供承诺函，格式自拟）。
5
电源适
配器、
配件、
支架
12V2A 国标、配件、支架； 9 套 工业 否
6 UPS
1.双变换纯在线单进单出高频主机 1KVA；
2.运用 DSP 技术的高性能机器，交流输入电
压 110～288Vac，输入频率 40Hz～70Hz，输
入功率因数≥0.99；
3.输出电压 220/230/240Vac±1％；输出功
3 台 工业 否
 第 24 页 共 86 页
率因数≥0.8；
4.三段式可扩展充电设计以确保电池更优
越的表现，具备超强的冷启动功能，在无市
电情况下，可满载进行冷启动，满足用户的
应急需求；
5.充电方式：内配置高频、大电流全隔离充
电器；
6.显示方式:LCD 屏幕参数显示+LED 状态显
示灯；
7.具有 RS-232、USB 通讯端口，智能插槽、
外接电池接口；
8.内置电池;电池容量满足教师机 1 小时以
上断电续航时间。
7
考试专
用耳机
1.外观：自适应头戴，线长≥1.8 米；
2.频响范围：20Hz-20KHZ；
3.喇叭阻抗：32Ω±5Ω；
4.接口：USB2.0 接口及以上；
5.配有麦克风；
6.海绵或网状护套，佩戴舒适、耐用。
175 只 工业 否
8
考位桌
椅
1.配置可拆卸、可折叠桌面三面屏风挡板 2
个，需要时临时放置于桌面三侧围挡内侧；
挡板高度 600mm，采用不透明亚克力或环保
树脂等材料制作，边角为弧形圆角设计，环
保无异味，符合相关环保标准；
▲2.中标人在合同签订后提供符合参数要
求的样品图片（不低于 3 种）及屏风挡板供
用户选择。（投标时提供承诺函,格式自拟）
175 套 工业 否
9 空调
1.匹数：5 匹吸顶；
2.能效等级：2 级或更优；
3 台 工业 否
 第 25 页 共 86 页
3.制冷量(W)：11750-12500；
4.制冷功率(W)：2800-4500；
5.室内机噪音 dB(A)：26-42-47。
10 防火墙